УТВЕРЖДЕНО:

Приказ Министерства

здравоохранения Донецкой

Народной Республики

03.09.2015 № 012.1/330
О Т Ч Е Т 

о заболеваниях, передающихся преимущественно половым путем, 

грибковыми кожными болезнями и чесоткой за 20_______ год
	Предоставляют
	Сроки 

предоставления
	Куда 

предоставляется
	Форма № 9

УТВЕРЖДЕНО
Приказ 

Министерства здравоохранения

Донецкой Народной 

Республики

03.09.2015 № 012.1/330


	1. Учреждения здравоохранения, которые находятся в сфере управления МЗ ДНР:

– учреждения здравоохранения МЗ ДНР административной территории

– ЦГБ, ЦРБ, ИАЦМС, Республиканские учреждения здравоохранения


	до 10 января 

в сроки ,указанные в приказе МЗ ДНР о предоставлении годовых отраслевых отчетов


	ЦГБ, ЦРБ, ИАЦМС 

соответствующей административной территории 

Республиканский Центр организации здравоохранения, медицинской статистики и информационных технологий


	

	2. Учреждения здравоохранения прочих министерств, ведомств, негосударственной  формы собственности, частнопрактикующие врачи


	до 20 февраля
	Республиканский Центр организации здравоохранения, медицинской статистики и информационных технологий
	

	3. Республиканский Центр организации здравоохранения, медицинской статистики  информационных технологий
	до 1 марта
	Министерство здравоохранения Донецкой Народной Республики
	

	Наименование организации-составителя отчета


	

	Почтовый адрес

	

	Идентификационный код организации - составителя


Распределение больных с впервые в жизни установленным диагнозом по болезням, полу и возрасту
Таблица 1000

	Наименование

нозологий

Шифр  по МКБ-10
	Номер строки
	Всего больных лиц
	В том числе больные по возрасту (включительно) 
	Из общего количества 

больных (гр.1) -  сель​ские жители

	
	
	
	0-14 лет
	15-19 лет
	из них 

15-17 лет
	20-24 года
	25-29 лет
	30-34 года
	35-39 лет
	40-59 лет
	60 лет и старше
	

	А
	В
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Сифилис – всего A50 – А53                       М
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                       Ж
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе:  врожденный  сифилис A50  М   
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                      Ж
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 ранний сифилис A51                                  М
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                       Ж
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 из них: ранний скрытый A51.5                  М
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                       Ж
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	поздний сифилис A52                                 М
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                       Ж
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	другие и неуточненные формы сифилиса А53                                                                М
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                       Ж
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Гонококковая инфекция А54                     М
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                       Ж
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе хроническая А54.7                  М
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                       Ж
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Хламидийная гранулема (венерическая) и другие хламидийные заболевания, которые передаются  половым путем A55-56         М
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                       Ж
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Трихомониаз A59                                        М
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                       Ж
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Урогенитальный микоплазмоз A63.8        М
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                       Ж
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Таблица 1001. Количество больных с впервые в жизни установленным диагнозом дерматофитии, трихофитии и микроспории – всего (В35) 1   __   , в том числе дети в возрасте 0-17 лет включительно (из п.1) 2    __  ; микоз стоп (В35.3) 3   __   ; чесотка (В86) 4  __     , в том числе дети в возрасте 0-17 лет включительно (из п.4) 5    ___  . Количество больных псориазом – всего (L40) 6  __    , в том числе дети в возрасте 0-17 лет включительно (из п.6) 7  __    ; в том числе с впервые в жизни установленным диагнозом – всего 8   ___   , в том числе дети в возрасте 0-17 лет включительно (из п.8) 9   __   . 
Дата
_____________________
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